
W ÓJT GMINY
97-515 MASŁOWICE 

pow . rad o m sz cza ń sk i 
tel. 44 787-46-25

ZARZĄDZENIE NR 50/2021 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 9 lipca 2021 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2020 r. poz. 713 i poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie Uchwały 
Nr XLII.223.2021 Rady Gminy Masłowice z dnia 9 lipca 2021 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2021 r. zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2021 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2021 r.:
1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 50/2021 Wójta Gminy Masłowice z dn. 9 lipca 2021 r.
Zmiany w planie dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 428 760,40 39 390,00 468 150,40

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 39 390,00 39 390,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 39 390,00 39 390,00

Własne 0,00 39 390,00 39 390,00
851 Ochrona zdrowia 1 778,55 262,27 2 040,82

85195 Pozostała działalność 1 778,55 262,27 2 040,82
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 778,55 262,27 2 040,82

Własne 1 778,55 262,27 2 040,82
8C5 Rodzina 6 485 810,00 -148 121,00 6 337 689,00

85504 Wspieranie rodziny 150 490,00 -148 121,00 2 369,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

148 490,00 -148 121,00 369,00

Zlecone 148 490,00 -148 121,00 369,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 043 094,81 55 720,00 2 098 814,81

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 42 544,44 55 720,00 98 264,44

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

42 544,44 55 720,00 98 264,44

Własne 42 544,44 55 720,00 98 264,44

Razem: 23 619 580,84 -52 748,73 23 566 832,11

W ójtpniny 
Bogus łav®ontkowski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 50/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 9 lipca 2021 r.

Zmiany w planie wydatków Urzędu Gminy w Masłowicach na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 840 346,74 39 390,00 1 879 736,74

60016 Drogi publiczne gminne 1 352 623,35 -624,68 1 351 998,67
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 324,68 1 675,32 169 000,00

Własne 167 324,68 1 675,32 169 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 700,00 5 700,00

Własne 5 000,00 700,00 5 700,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 911 097,00 -3 000,00 908 097,00

Własne 911 097,00 -3 000,00 908 097,00
60017 Drogi wewnetrzne 416 020,99 40 014,68 456 035,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 967,99 -2 375,32 80 592,67
Własne 82 967,99 -2 375,32 80 592,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 553,00 42 390,00 373 943,00
Własne 331 553,00 42 390,00 373 943,00

710 Działalność usługowa 23 600,00 8 000,00 31 600,00
71095 Pozostała działalność 20 000,00 8 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 8 000,00 28 000,00
Własne 20 000,00 8 000,00 28 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 815 040,13 0,00 815 040,13
75412 Ochotnicze straże pożarne 794 040,13 0,00 794 040,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 627 798,00 0,00 627 798,00

801 Oświata i wychowanie 769 950,43 20 000,00 789 950,43
80104 Przedszkola 35 000,00 20 000,00 55 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 20 000,00 55 000,00

Własne 35 000,00 20 000,00 55 000,00

851 Ochrona zdrowia 264 271,73 262,27 264 534,00
85195 Pozostała działalność 154 356,36 262,27 154 618,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 890,14 86,30 109 976,44
Własne 109 890,14 86,30 109 976,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 028,44 14,76 20 043,20
Własne 20 028,44 14,76 20 043,20

BeSTia Strona 1 z 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 854,87 2,11 2 856,98
Własne 2 854,87 2,11 2 856,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 381,33 48,83 4 430,16
Własne 4 381,33 48,83 4 430,16

4300 Zakup usług pozostałych 2 259,00 50,00 2 309,00
Własne 2 259,00 50,00 2 309,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 910,95 60,27 971,22
Własne 910,95 60,27 971,22

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 877 555,96 27 720,00 2 905 275,96
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 81 700,00 27 720,00 109 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 27 720,00 107 720,00
Własne 80 000,00 27 720,00 107 720,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 407 547,74 -741,76 406 805,98
92195 Pozostała działalność 61 044,44 -741,76 60 302,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 302,76 -741,76 9 561,00
Własne 10 302,76 -741,76 9 561,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 741,68 -28 100,77 22 640,91
Własne 50 741,68 -28 100,77 22 640,91

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 28 100,77 28 100,77

Własne 0,00 28 100,77 28 100,77

926 Kultura fizyczna 68 878,81 741,76 69 620,57
92695 Pozostała działalność 21 828,92 741,76 22 570,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 859,37 -158,24 9 701,13
Własne 9 859,37 -158,24 9 701,13

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 900,00 900,00

Własne 0,00 900,00 900,00

Razem: 14 505 214,75 95 372,27 14 600 587,02

W ó j tŁ n y  
Bogusłav®tóontkowski

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 50/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 9 lipca 2021 r.

Zmiany w planie wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowicach na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 6 643 278,25 -148 121,00 6 495 157,25

85504 Wspieranie rodziny 217 958,25 -148 121,00 69 837,25
3110 Świadczenia społeczne 143 700,00 -143 700,00 0,00

Zlecone 143 700,00 -143 700,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 584,99 -3 200,99 50 384,00

Zlecone 3 200,99 -3 200,99 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 778,94 -552,64 9 226,30

Zlecone 552,64 -552,64 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 391,06 -78,37 1 312,69

Zlecone 78,37 -78,37 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140,00 -140,00 0,00

Zlecone 140,00 -140,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 818,00 -449,00 369,00

Zlecone 818,00 -449,00 369,00

Razem: 8 256 206,68 -148 121,00 8 108 085,68

Wójt UraŁny 
Bogusław §rmtkowski

BeSTia Strona 1 z 1


